
UCHWAŁA NR XXXIV/292/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do spółki Małopolska Agencja
Energii i Środowiska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego

w celu podniesienia kapitału zakładowego Spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ w związku z art. 624 § 1 ustawy z dnia
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych /Dz. U. nr 94 poz. 1037, zm.: z 2001 r.
Nr 102 poz.1117, z 2003 r. Nr 49 poz. 408/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę wniesienia do spółki „Małopolska Agencja Energii
i Środowiska” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie,
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000105320, wkładu
pieniężnego w kwocie 21.938,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset
trzydzieści osiem złotych) celem podniesienia kapitału zakładowego Spółki.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


